商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1528
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1536
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1723
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1725
相关信息多输出开关电源（30/50/75 W型）
S82R
追求经济性和使用方便性的
经济性多输出开关电源

/
DIN
型号构成
■型号标准
   S82R-□□□□
系列名 ① ② ③④
①输入电压/构造
②容量
③通道数输出
④输出电压
符号 输入电压 构造
0 AC100V 开放型
2 AC200V 开放型
5 AC100V 带盖型
6 AC200V 带盖型
符号  容量
3 30W
5 50W
7 75W
符号 通道数输出
2 2
符号 输出电压
1  5V、12V
2 5V、24V
7 12V、12V
8 15V、15V
种类
■本体
构造   容量
输出电压/电流 型号
V1 V2 AC100V输入 AC200V输入
开放型
30W
5V/2A 12V/2A S82R-0321 S82R-2321
5V/2A 24V/1A S82R-0322 S82R-2322
30W
12V/1.7A 12V/0.8A S82R-0327 S82R-2327
15V/1A 15V/1A S82R-0328 S82R-2328
50W
5V/3A 12V/3A S82R-0521 S82R-2521
5V/2A 24V/2A S82R-0522 S82R-2522
50W
12V/3A 12V/1.2A S82R-0527 S82R-2527
15V/1.7A 15V/1.7A S82R-0528 S82R-2528
75W 5V/5A 24V/2A S82R-0722 S82R-2722
带盖型
30W
5V/2A 12V/2A S82R-5321 S82R-6321
5V/2A 24V/1A S82R-5322 S82R-6322
30W
12V/1.7A 12V/0.8A S82R-5327 S82R-6327
15V/1A 15V/1A S82R-5328 S82R-6328
50W
5V/3A 12V/3A S82R-5521 S82R-6521
5V/2A 24V/2A S82R-5522 S82R-6522
50W
12V/3A 12V/1.2A S82R-5527 S82R-6527
15V/1.7A 15V/1.7A S82R-5528 S82R-6528
75W 5V/5A 24V/2A S82R-5722 S82R-6722
多输出开关电源（30/50/75W型）  S82R 1677
1678
/
/
/
DIN
额定值/性能/功能
＊1.通过变频器，输出频率会显示50/60Hz以作为输出规格，但由于电源内部的温度上升可能会引起冒烟·烧损等情况，因此请不要将变频器的输出作为电源作用。
＊2. DC输入下使用时，本产品并非安全标准认证品。
＊3.按额定输入电压（AC100V或AC200V）， 100%负载下的规定。
＊4. V.ADJ的电位器操作可让电压上升到电压可变范围的+5%以上。
改变输出电压时，请确认电源的输出电压，注意不要损坏负载。
＊5.具体请参考1727页的「●过电流保护功能」。